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Kolejny raz na malowniczych trasach w Parchlinie dnia 7 kwietnia 2016r odbyły się 
Mistrzostwa Powiatu Szczecineckiego w Indywidualnych Biegach Przełajowych w ramach 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej (Szkoły Podstawowe) i Gimnazjady (Gimnazja) Szkolnego Związku 
Sportowego, które zostały objęte honorowym patronatem Marszałka Województwa 
Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza.

Słoneczna pogoda i duża liczba startujących pokazała, że zawody były bardzo udane dla 
zawodników, którzy walczyli o awans do finałów wojewódzkich.

W sześciu biegach, jakie się odbyły, reprezentanci gminy Barwice zdobyli 4 medale (1 złoty, 
3 srebrne).

W biegu na 1000 m najlepszy okazał się Jakub Stupak. Na drugim miejscu uplasował się 
Mariusz Kondratowicz (oboje SP Barwice).  W biegu dziewcząt z podstawówek na 800 m 
drugie miejsce zajęła Ola Bucholc (SP Barwice). Ponadto srebrny medal w biegu na 1200 m. 
gimnazjalistek zdobyła Kinga Rak oraz w biegu na 2000 m Angelika Wardęga (obie 
gimnazjum Barwice) oraz jej brat  Mateusz w biegu na 2500 m. Awans do finałów 
wojewódzkich uzyskał także Michał Pietniczka z SP Stary Chwalim w biegu na 1000m, który 
zajął czwarte miejsce.
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Szkoły Podstawowe rywalizowały na dystansie 800 metrów w kategorii dziewcząt i na 
dystansie 1000 metrów chłopców. Rywalizacja Gimnazjów odbywała się na dystansie 1200 i 
2000 m dziewcząt a wśród chłopców na dystansie 1500 i 2500 m. Ponadto w każdym biegu 
gimnazjalnym była prowadzona oddzielna klasyfikacja zawodników z licencjami sportowymi i 
bez licencji. Trzech najlepszych zawodników z poszczególnych uzyskał awans do finałów 
wojewódzkich.

Z biegów szkół podstawnych awans do finałów wojewódzkich uzyskało czterech pierwszych 
zawodników i cztery pierwsze zawodniczki.

Każdy uczestnik który ukończył bieg otrzymał pamiątkową koszulkę logo „Pomorze 
Zachodnie”, które zostały ufundowane przez Urząd Marszałkowski w Szczecinie z ŚRODKÓW 
UNII EUROPEJSKIEJ Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH 
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO.

Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w Indywidualnych Biegach Przełajowych 
odbędą się 13 kwietnia 2016r. w Policach. Nasza gmina będzie reprezentowana przez 5 
osobową reprezentację.

Mistrzami powiatu w poszczególnych biegach i kategoriach zostali;

Szkoły Podstawowe

800 m - Chyl Adrianna - STO Szczecinek

1000m - Jakub Stupak - SP Barwice

Gimnazja

1200 m Izabela Król - Gim. 1 Szczecinek

1200 m bez licencji - Joanna Zielska - Gim. 1 Szczecinek

2000 m Natalia Kowalik - Gim. 2 Szczecinek

2000 m bez licencji - Zofia Foltyniewicz - Gim. 2 Szczecinek

1500 m Dawid Szewczyk - Gim. Turowo

1500 m bez licencji - Oskar Wagner - Gim. 1 Szczecinek

2500 m  Mariusz Pietras - Gim. Gwda Wielka

2500 m bez licencji - Bartłomiej Szwajczewski - Gim.1 Biały Bór

Organizatorem zawodów powiatowych był: Zarząd Gminny Szkolnego Związku Sportowego w 
Barwicach, Starostwo Powiatowe w Szczecinku, UM Barwice, Szkoła Podstawowa im. prof. Wł. 
Szafera w Barwicach oraz klub ULKS Barwice.



Serdeczne podziękowania za firmy PPZ Przybkowo i pana Józefa Kulety oraz pana Wisława 
Przytuły za przygotowanie tras biegowych.

Pomocą w organizacji służyli także uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Barwicach, za co 
organizatorzy serdecznie dziękują.
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